

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

ПРИКАЗ №718

от 20.10.2017 г.

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Медицинский университет имени В.И.Разумовского" Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	139	139	38	58	18	5	20	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	153	153	38	72	18	5	20	0	0
из них женщин	67	67	24	25	0	4	14	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Кафедра дерматовенерологии и косметологии (г.Саратов, ул. Провиантская, д. 22)																								
1	Заведующий кафедрой	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет		
2	Профессор	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет		
3	Профессор	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет		
4	Доцент	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет		
5	Доцент	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет		

34A (33A)	Ассистент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35A	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра симуляционных технологий и неотложной медицины (г.Саратов, ул.Б.Садовая, д. 137)																						
38	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41A (40A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42A	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43A (42A)	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44A	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45A (44A)	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46A	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47A (46A)	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48A (46A)	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49A	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50A (49A)	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51A	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52A (51A)	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53A	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54A (53A)	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55A	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56A (55A)	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57A	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58A (57A)	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59A (57A)	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60A (57A)	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61A	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62A	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

88А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89А (88А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90А	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91А (90А)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Учебный корпус № 6/2 (г. Саратов, ул. Б.Садовая, д.137)</i>																						
93	Лифтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общежитие № 1 (г. Саратов, ул. Бахметьевская, д.4)</i>																						
94	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общежитие № 2 (г. Саратов, ул. 2-я Садовая, д. 106А)</i>																						
96	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общежитие № 3 (г. Саратов, ул. 2-я Садовая, д. 106В)</i>																						
98	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лыжная база (г. Саратов, Ку-мысная поляна, квартал -27, выдел.3)</i>																						
100	Оператор котельной (газовой)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Оператор котельной (газовой)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Эксплуатационно-технический отдел (г. Саратов, ул. Б.Казачья, д. 112)</i>																						
103А	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104А (103А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105А (103А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106А (103А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

131	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.09.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по АХР

(должность)



(подпись)

А.В.Насонов

Ф.И.О.

29.09.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

И.В.Веточкина

Ф.И.О.

29.09.2017

(дата)

Член профкома работников СГМУ

(должность)

(подпись)

Т.П.Романова

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела по охране труда

(должность)

(подпись)

Г.В.Акимова

(Ф.И.О.)

28.09.17

(дата)

Заведующий кафедрой

(должность)

(подпись)

С.Р.Утц

(Ф.И.О.)

28.09.17

(дата)

Заведующий кафедрой

(должность)

(подпись)

Т.В.Шелехова

(Ф.И.О.)

28.09.17

(дата)

Заведующий кафедрой

(должность)

(подпись)

А.О.Кулигин

(Ф.И.О.)

28.09.17

(дата)

Директор ФОК

(должность)

(подпись)

М.А.Кузнецов

(Ф.И.О.)

28.09.17

(дата)

Директор СПОП

(должность)

(подпись)

Р.Р.Туктаров

(Ф.И.О.)

28.09.17

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3663

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Комендантова Е.С.

(Ф.И.О.)

25.09.2017

(дата)